СОГЛАСОВАНО
Начальник отдела реализации
арестованного и конфискованного
имущества
Территориального управления
Федерального агентства по управлению
государстве нны>рямуществом

Е.С. Черемшанцева

2023 г.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
в текст извещения о проведении торгов

ООО «АТЛАНТ-ГРУПП» (445044, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Полякова, д. 24, оф.2014, ОГРН
1086320007476), именуемое в дальнейшем «Организатор торгов», действующее на основании Государственных
контрактов № 2РА от 25.03.2022 года, сообщает о внесении изменений в текст извещения о проведении торгов,
опубликованного в газете « В о тская  коммуна» Ка 8 (31429) от 20.01.2023 года, размещенного так же на
официальном сайте https://torgi.gov.ru/new, собственном сайте ООО «Атлант-Групп» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».
Читать верным:

Лот №4П-2022/484-2АГ от 09.11.22, уведомление МОС-000044 от 03.11.22, должник ИП Матвиенко И.А.,
собственник Матвиенко И.А. Производственные цеха по цене 108191604,00 руб., нежилое здание, площадь:
28646,2 кв.м., кадастровый № 63:09:0102155:846, этажность: 9, адрес: Самарская обл, г. Тольятти, Автозаводской р-
н, ул. Коммунальная, д. 39; Нежилое здание (лит. А1) -  химцех по цене 3620456,00 руб, площадь: 958,6 кв.м.,
нежилое, кадастровый № 63:09:0102155:1061, этажность: 2, адрес: Самарская обл, г. Тольятти, Автозаводской р-н,
ул. Коммунальная, д. 39, стр. 1; Нежилое здание (лит. А2) -  ТСО по цене 1652332.00 руб, площадь: 437,5 кв.м.,
нежилое, кадастровый № 63:09:0102155:848, этажность: 2, адрес: Самарская обл, г. Тольятти, Автозаводской р-н,
ул. Коммунальная, д. 39, стр. 2; Нежилое здание (лит. АЗ) -  ТСО по цене 1923176,00 руб, площадь: 509,2 кв.м.,
нежилое, кадастровый № 63:09:0102155:849, этажность: 1, адрес: Самарская обл, г. Тольятти, Автозаводской р-н,
ул. Коммунальная, д. 39, стр. 3; Нежилое здание (лит. А4) -  РСУ по цене 4778428,00 руб, площадь: 1265,2 кв.м.,
нежилое, кадастровый Ка 63:09:0102155:1059, этажность: 2, адрес: Самарская обл, г. Тольятти, Автозаводской р-н,
ул. Коммунальная, д. 39, стр. 4; Нежилое здание (лит. А6) -  гостиница по цене 954040,00 руб, площадь: 252,6 кв.м.,
нежилое, кадастровый Ка 63:09:0102155:852, этажность: 1, адрес: Самарская обл, г. Тольятти, Автозаводской р-н,
ул. Коммунальная, д. 39, стр. 6; Нежилое здание ГСМ (лит. А7) по цене 782952,00 руб, площадь: 207,3 кв.м.,
нежилое, кадастровый Ка 63:09:0102155:853, этажность: 1, адрес: Самарская обл, г. Тольятти, Автозаводской р-н,
ул. Коммунальная, д. 39, стр. 7; Земельный участок по цене 45661932,00 руб., земли населенных пунктов, для
размещения объектов, предназначенных для обеспечения обороны и безопасности, площадь: 74611 кв.м.+/-96 кв.м.,
кадастровый № 63:09:0102155:5, адрес: Самарская обл, г. Тольятти, Автозаводской р-н, ул. Коммунальная, д. 39;
установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. В соответствии с выпиской из ЕГРН от
12.10.22 К» 99/2022/499396713 в пределах земельного участка, кроме указанных выше, также расположены объекты
недвижимости: кадастровый Ks 63:09:0000000:8610, сооружение протяженностью 1125 м. по адресу: Самарская
обл, г. Тольятти, Автозаводский р-н, от улицы Вокзальной до Южного шоссе, восточнее объекта, имеющего адрес:
ул. Коммуналыш,39; кадастровый № 63:09:0000000:8760, сооружение протяженностью 2841 м. по адресу:
Самарская обл, г. Тольятти, Автозаводский район, восточнее, юго-восточнее здания, имеющего адрес: ул.
Коммунальная, 39. Начальная цена 167564920.00 руб. Размер задатка 8378246.00 руб. Шаг аукциона 1675649.20
руб.

Лот .Nil 6-2022/603-2АГ от 28.12.22, уведомление Сыэ Ка2-000043 от 20.12.22, собственник Шмонов Н.В.
Квартира, площадь: 34,7 кв.м, жилое, кадастровый № 63:08:010801iJ.jj50, этаж: 2, адрес: Самарская обл., г.
Сызрань, ул. Звездная, д. 4, кв. 151.

Директор ООО «АТЛАНТ-ГРУПП»

https://torgi.gov.ru/new